
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/341/20 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020, poz. 713, poz. 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 1 790,39 z tego na zadania własne w  

801-80101-0970 wpływy z różnych dochodów (szkoła nr 2) 1 790,39 

2. Zmniejsza się dochody o kwotę ogółem 195 417,12 z tego na zadania własne w 

900-90004-6257 dotacje celowe w ramach programów  

 finansowanych z udziałem środków  

 europejskich oraz środków, o których  

 mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy,  

 lub płatności w ramach budżetu   

 środków europejskich, realizowanych   

 przez jednostki samorządu terytorialnego  

 (środki na realizację projektu "Zagospodarowanie  

 terenów zieleni w Międzyzdrojach") 195 417,12 

3. Dochody zmniejszyły się o kwotę ogółem 193 626,73 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 256 596,07 z tego na zadania własne w 

750-75095-4270 zakup usług remontowych (remont budynku  

 przy ul. Kolejowej 33) 13 873,55 

801-80101-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2) 1 790,39 

900-90004-6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 (realizacja projektu "Zagospodarowanie  

 terenów zieleni w Międzyzdrojach") 184 962,13 

900-90017-6210 dotacje celowe z budżetu na finansowanie  

 lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

 i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów  

 budżetowych  

 (dotacja dla ZOŚ na zakup pługa odśnieżnego City  

 wraz z wyposażeniem ) 23 370,00 

900-90017-6210 dotacje celowe z budżetu na finansowanie  

 lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 5968



 i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów  

 budżetowych  

 (dotacja dla ZOŚ na zakup pługa do ciągnika) 10 500,00 

900-90017-6210 dotacje celowe z budżetu na finansowanie  

 i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów  

 budżetowych  

 (dotacja dla ZOŚ na zakup posypywarki do ciągnika) 22 100,00 

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę ogółem 450 222,80 z tego na zadania własne w 

600-60016-6050-04 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 (Przebudowa ul. Głównej w Lubinie) 198 835,68 

900-90003-6210 dotacje celowe z budżetu na finansowanie  

 lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

 i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów  

 budżetowych  

 (dotacja dla ZOŚ na zakup pługa odśnieżnego City  

 wraz z wyposażeniem ) 23 370,00 

900-90003-6210 dotacje celowe z budżetu na finansowanie  

 lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

 i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów  

 budżetowych  

 (dotacja dla ZOŚ na zakup pługa do ciągnika) 10 500,00 

900-90003-6210 dotacje celowe z budżetu na finansowanie  

 i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów  

 budżetowych  

 (dotacja dla ZOŚ na zakup posypywarki do ciągnika) 22 100,00 

900-90004-6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 (realizacja projektu "Zagospodarowanie  

 terenów zieleni w Międzyzdrojach") 195 417,12 

3. Wydatki zmniejszyły się o kwotę ogółem 193 626,73  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Węglorz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5968


		2020-12-29T10:32:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




